АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.06.2014                           № 46/1-ра

О назначении должностного лица осуществляющего

ежедневное, а в течении отопительного периода-

круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей по
вопросам надежности теплоснабжения

        В целях оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории Нижнечулымского сельсовета:
        1. Назначить Скокову С.Г., специалиста администрации Нижнечулымского сельсовета, ответственным лицом за осуществление ежедневного, а в течении отопительного периода- круглосуточного принятия и рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории муниципального образования Нижнечулымского сельсовета.

       2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Нижнечулымского сельсовета в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

                      Глава Нижнечулымского сельсовета                       А.С.Рагулин

               С распоряжением ознакомлена: